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RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC
ATB Place North Tower
10025 Jasper Ave NW
Edmonton
Alberta
T5J 1S6
Bid Fax: (780) 497-3510

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

SOLICITATION AMENDMENT
Time Zone

MODIFICATION DE L'INVITATION  
02:00 PM
2017-12-15

Fuseau horaire
Mountain Standard Time
MST

Destination: Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX

(780) 497-3510

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services Canada/Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
Suite 1650
635 - 8th Ave. S.W.
Bureau 1650
635 - 8e avenue, SO
Calgary
Calgary
Alberta
T2P 3M3

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation

The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet
C5-09 Stope Stabilization
Solicitation No. - N° de l'invitation

EW702-173131/B

Client Reference No. - N° de référence du client

INAC-EW702-173131
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG

PW-$GMP-015-6655

File No. - N° de dossier

GMP-7-40055 (015)

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.

Plant-Usine:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:

Bilous, Isabelle

Telephone No. - N° de téléphone

(780) 782-8714 (    )

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

gmp015
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur

Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm

(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/

de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2017-12-11
Date 

010
Amendment No. - N° modif.
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This amendment 010 is raised to modify solicitation EW702-173131/B as follows:

1. Questions and Answers

Question 73: We noticed a discrepancy with the submittal schedule as presented in the Specification. Section 01 33 00 
SUBMITAL PROCEDURES has a different submittal schedule than the applicable section that details 
each submittal (i.e. Environmental Protection Plan (EPP) is presented in the Section 01 33 00 SUBMITAL 
PRODUCEDUES as “Draft fifteen (15) days after contract award, final seven (7) days prior to 
commencing on-Site Work” BUT Section 01 35 43 ENVIRONMENTAL PROCUEDURES states “draft 
Environmental Protection Plan (EPP) to Departmental Representative for review thirty (30) days after the 
contract award date…”. This is the case for a number of other submittals (i.e. Arsenic Medical Monitoring 
Plan, Quality Control Plan, Construction Facility Plan, etc.).

Additionally, the SUBMITAL PROCEDURES state a deadline of 15 days after contract award, but other 
sections referring to the same submittal indicate 15 working days (i.e. project schedule). Can you please 
clarity if you want working days or calendar days for all deadlines?

Answer 73: Refer to ATT004 for the updated Schedule of Submittals Table 01 33 00-1. The dates in attached Table 
01 33 00-1 will take precedence over the due dates within each Section of the Specification. The affected 
sections of the Specification will be amended and provided to the successful contractor after contract 
award. 

Question 74: Are any companies under Section IV - INAC Contracts Supporting the Regulatory Process of the Giant 
Mine Procurement Outlook conflicted from participating in this tender?

Answer 74: Yes; SRK Consulting Canada Inc. and Robertson Geoconsultants Inc. are both in a position of conflict 
with this tender. 

2. Changes to Solicitation Document

INSERT: SRE Section 3, Point Rated Criteria
An evaluation team (PWGSC Evaluation Board) composed of representatives of Canada and a third party representative 
will evaluate the bids.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.


